
WEBセミナー開催のご案内

本社・横浜市港北区綱島東 2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）
●関西営業所 (072)768-8013
URL：www.leader.co.jp    メール: sales@leader.co.jp

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では「JPEG XS」をテーマにしたWEBセミナーを開催します。

SDIがIP化されIPネットワークを利用した非圧縮な映像伝送を行うようになってきております
が、映像の高画質化と大量の映像コンテンツを扱うことによりネットワーク上で伝送される
データ量が大幅に増えてきています。広域伝送やクラウド伝送などを考慮した時に非圧縮の映
像では効率が悪いため軽量圧縮のJPEG XSが注目されています。
本セミナーでは、使用例・規格・弊社波形モニターLV5600/LV7600のJPEG XS測定機能に

ついてご説明いたします。
映像コンテンツ制作や放送・配信に携わっている方には、JPEG XSの概要を理解する良い機

会ですので、是非お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 。  

WEBセミナー開催概要
開催日：9月4日（月）、5日（火）、6日（水）14:00〜15:20（80分）

※各日ともに同じ内容です。
テーマ：JPEG XSについて
内容： ・JPEG XSとは ・使用例 ・規格について

・構造説明 ・LV5600/LV7600 JPEG XS測定機能紹介
定員：各500名
費用：受講料は無料です。
お申し込み：弊社ホームページのお申し込みフォームからお願いします。
WEBセミナー配信環境：Zoom

(Zoomがインストールされていない環境でもブラウザーからご視聴できます)
※セミナーでは、ご質問をZoomのQ&Aにて受付いたします。
ご質問いただいた方へ回答いたします。


	スライド番号 1



